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BUGET PROIECT

AREXR N,

Comumtate 1ncluzwa in Husi "cod SNHS 2014 102220

Servncn mtegrate pentru 0
B I Salarn 'Subventn -~ Achiziil- Ch FEDR Sh. mdlrectt ToTAL
T £h EEDR Dkchab LN
SCOALA GIMNAZIALA
"ANASTASIE PANU".- HUSI 269,280.00 HHHHHHAEE 309,672.00
269,280.00 . ' | 40,392.00 309,672.00

AINDIRECTE: erambursab S

."ANASTAS!E PANU“ HUSY::

269,280.00 | 40,392.00 39,584.16
TOTAL 269,280.00 | 40,392,00

~

Cheltuieli ind‘irecte - stabilite ca ratd forfetara de

15% din costurile directe eligibile cu personatul Vorfi
. e . realizate in
care nu fac obiectul subcontractaril {prin apiicarea cadrul
articolului 68 alineatul (1) fitera {b) din activitatii
Regulamentul (UE}) rir. 1303/2013). A11.1.
BUGET PE SURSE
S_ervicii‘i_nteqrate pentru o Comunitate incluziva in Husi "cod smzs 20141 02220

VALOAREA

VALCAREA

'cof nantarii
eligibile a

Ilderulm de |

Valoarea neehglblla

] 308672,00

308672,00

263221,20

40257,36

6193,44

Coordonator partener proiect
Prof Benchea Oana Roxgra lrina
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